Nickerson France
Hélioparc 68 - Bâtiment Hesperos
Rue Marie Louise - 68850 Staffelfelden
Toutes les ventes de produits de ce catalogue
sont régies par les conditions générales de vente
qui figurent en page 528 de ce catalogue.
Buses mélangeuses

imparfaites avec des marbrures et stries de colorants, défauts de surface, une
variation dans le poids des pièces moulées, une distorsion et une tolérance non
respectée.
Etendue des applications
Avec ce système, pratiquement tous les thermoplastiques peuvent être
transformés sans problèmes mais il a également produits divers types
d’emballages et de pièces techniques. Les forces de cisaillement dans les buses
NSM soit relativement faibles, ainsi des agglomérats de matière ne seront pas
réduits en taille. La transformation de matières chargées en fibres de verre est
également possible. Selon le taux de fibres, un revêtement spécial du jeu de
mélangeur est prévu ainsi qu'une buse en acier traité.
Nettoyage
Conception standard (jeu complet de Alésage
Référence du jeu de 8 éléments) dans la buse
mélangeur complet Ø Int.(mm) Ø Ext.(mm) L ME (mm) L TOT (mm)
SMN-12-8 12 18 8,00 64,00 18
SMN-18-8 18 26 11,25 90,00 26
SMN-22-8 22 30 13,50 108,00 30
SMN-27-8 27 35 16,50 132,00 35
SMN-33-8 33 42 20,00 160,00 42
SMN-40-8 40 50 24,00 192,00 50
TOLERANCES - f7 0/-0,1 0/-0,8 H7
Lors du changement de matière ou de colorant, les résidus contenus dans la
buse seront évacués en un minimum de temps. Ces propriétés auto-
nettoyantes ont fait leur preuve. Une purge supplémentaire peut être